別記

第１号様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人ソフトピアジャパン

　　理事長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
平成　年度ソフトピアジャパン進出企業販路開拓支援事業費補助金交付申請書
　次のとおり標記補助金の交付を受けたいので、ソフトピアジャパン進出企業販路開拓支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
　　　販路開拓事業　　　　（展示会等の名称を記載すること。）
２　事業の目的及び内容
      別紙１－１　　出展計画書のとおり
３　補助金交付申請額
補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　　円
      補助金交付申請額　　　　金                    円
　　（注）１．下記の書類を添付すること。

・県税完納証明ができるもの

・ソフトピアジャパンセンター使用料等の完納を証明できるもの

・最近３ヶ月以内の登記簿謄本の写し（法人の場合）
・補助金をうけていない証明書（任意様式）

２．この様式は、日本工業規格Ａ４判とすること。
別紙１－１
出展計画書
１　事業概要
　　　展示会等名称

　　　開催地（住所）

　　　開催期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

　　　主催者等
２　申請者概要
  　　申請者の名称
  　　代表者氏名
  　　所在地
  　　電話番号
  　　ＦＡＸ番号
  　　担当者名

　　　資本金

　　　従業員数

　　　業種
３　販路開拓事業の内容
  （１）出展の理由
  ※　展示会等の選択理由を記入すること。
　（２）出展の内容
  ※　展示会等で展示する製品等について具体的に記入すること。
  （３）出展体制

  ※　展示会等での人員配置等を記入すること。
　（４）出展に伴う目標

  ※　展示会等での目標値を記入すること。
　（５）目標に対する活動
  ※　展示会等での活動内容を記入すること。
４　添付書類
出展する展示会等の主催者より発行されている文書（コピー可）

会場小間料が分かるもの（コピー可）
- 1 -